EDITAL Nº 056/2017

        TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA
SELEÇÃO PARA A PARTICIPAÇÃO NO
GRUPO DE ESTUDO, INTITULADO
“TECNOLOGIAS APLICADAS À EDUCAÇÃO:
USO DA INTERNET NA AMPLIAÇÃO DAS
FORMAS DE COMUNICAÇÃO E
PARTICIPAÇÃO SOCIAL”

A Diretora Acadêmica, Renata Alves Batista Basso, no uso de suas atribuições legais,

por intermédio da Coordenação de Pesquisa e Extensão das Faculdades Integradas

de Ensino Superior de Linhares (Faceli), torna público o resultado da seleção para a

participação no Grupo de Estudo e Pesquisa (GEP), intitulado “Tecnologias aplicadas

à educação: uso da internet na ampliação das formas de comunicação e participação

social”, sob a orientação do Professor Mestre Marcos Saúde Rodrigues.

1. DA LISTA DE CLASSIFICADOS

Estão classificados, para participar do Grupo de Estudo, os alunos abaixo

relacionados, em ordem de classificação.

Colocação Participantes Efetivos Curso/Turma

1 Pedro Felix Scárdua Júnior 2º Direito

2 Thays Pereira Confolonieri 4º Pedagogia

3 Ivis Cássius Javarini Simões 4º Pedagogia

4 Marco Antônio Dantas Lima 9º Direito

5 Filipe dos Santos de Moura Costa 3º Administração

6 Dener Geraldo Correa Gomes 1º Direito

7 Jefferson Vicente Ribeiro 3º Administração

8 Izabel Bispo dos Santos 3º Pedagogia

9 José Pedro da Rocha Júnior 1º Direito

Colocação Participantes Ouvintes Curso/Turma

1 Victória Costa Santa Ana 1º Direito

2 Geisa Maria Pereira Rangel 1º Direito

3 José Fernando Medeiros 1º Pedagogia

2. DA PARTICIPAÇÃO

Todos(as) os(as) classificados(as) como participantes ouvintes poderão acompanhar

as atividades do grupo de estudo.

3. DAS REUNIÕES

O Grupo de Estudo funcionará com encontros semanais às quartas-feiras, das 17h

e 10min às 18h e 50min, de acordo com o cronograma estabelecido pelo professor

coordenador do grupo, iniciando-se em 19 de abril de 2017.

Linhares, ES, 12 de abril de 2017.

Original assinado

RENATA ALVES BATISTA BASSO

Diretora Acadêmica da Faceli

Original assinado

Prof.ª Me. ZILDA MARIA FANTIN MOREIRA

Coordenadora de Pesquisa e Extensão